ПРОТОКОЛ № 53
засідання постійної комісії Лисичанської міської ради 7-го скликання

з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку

Дата проведення засідання:  22 жовтня  2019 р. 
Місце проведення засідання: малий зал засідань Лисичанської міської ради за адресою: м. Лисичанськ, вул. Грушевського, б. 7. 
- Ратушна Олена Сергіївна, голова комісії;

- Яїцький Сергій Миколайович, заступник голови комісії;  
- Карауланов Дмитро Борисович, секретар комісії;
- Старченко Григорій Михайлович, член комісії;

- Ажипа Андрій Юрійович, член комісії;

- Корженко Тетяна Василівна, член комісії;

- Курінна Юлія Леонідівна, член комісії;
- Романов Олег Іванович, член комісії.

Відсутні: 

- Худоба Тетяна Валеріївна, член комісії;

Присутні 8 (вісім) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є правомочним для прийняття  рішень. 

Запрошені та присутні на засіданні комісії:
- начальник фінансового управління Сапегина О.В.;
- начальник управління ЖКГ Сахань В.Г.;
- начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Нецвєт Н.П.;

- начальник відділу по роботі з депутатами та виконавчими органами міської ради Сухаревська А.М.;

- начальник відділу з питань  внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ Романюк О.В.;
- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності Лисицька З.Г. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про розгляд проекту рішення № 1 порядку денного 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік».
2. Про розгляд проекту рішення № 4 порядку денного 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради «Про внесення змін до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей».

3. Про розгляд проекту рішення № 6 порядку денного 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради  «Про Програму міських  заходів по роботі з головами будинкових комітетів м. Лисичанська  на 2020 рік».

4. Про розгляд проекту рішення № 10 порядку денного 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради «Про Програму загальноміських заходів з керівниками вуличних комітетів та Почесними громадянами м. Лисичанська на 2020 рік».

5. Про розгляд проекту рішення № 11 порядку денного 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради «Про затвердження Програми із підготовки та проведення загальноміських заходів».

6. Про розгляд проекту рішення № 13 порядку денного 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради «Про умови оплати праці міського голови».
СЛУХАЛИ: з процедурного питання голову комісії Ратушну О.С., яка запропонувала затвердити порядок денний засідання постійної комісії Лисичанської міської ради з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку щодо питань, винесених на розгляд 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради.

Голова комісії поставила питання на голосування.   
ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 
- Яїцький Сергій Миколайович




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович



«ТАК» 

- Курінна Юлія Леонідівна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
-
Романов Олег Іванович




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК» 
«ТАК» - 8 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

ВИРІШИЛИ: 
1. Затвердити порядок денний засідання постійної комісії Лисичанської міської ради з питань бюджету, фінансів та економічного розвитку щодо питань, винесених на розгляд 75-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради.
1. СЛУХАЛИ: з першого питання порядку денного начальника фінансового управління Сапегину О.В., яка доповіла присутнім проект рішення № 1 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік», що був попередньо надісланий для ознайомлення на електронні адреси депутатів, та відповіла на поставлені депутатами питання. 
Присутні на комісії представники головних розпорядників бюджетних коштів доповіли про необхідність внесення до проекту рішення змін та доповнень. 

Голова комісії запропонувала фінансовому управлінню систематизувати ці зміни і доповнення та підготувати відповідні робочі таблиці до проекту рішення, а також надати їх на розгляд депутатів на наступне засідання комісії, яке призначити на 24.10.2019 р. на 13.45 год.

Голова комісії поставила пропозицію на голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 

- Яїцький Сергій Миколайович




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович



«ТАК» 

- Курінна Юлія Леонідівна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
-
Романов Олег Іванович




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК»  

«ТАК» - 8 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати фінансовому управлінню систематизувати ці зміни і доповнення та підготувати відповідні робочі таблиці до проекту рішення, а також надати їх на розгляд депутатів на наступне засіданні комісії, яке призначити на 24.10.2019 р. на 13.45 год.

2. СЛУХАЛИ: з другого питання порядку денного начальника відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Нецвєт Н.П., яка доповіла присутнім проект рішення № 4 «Про внесення змін до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей», що був попередньо надісланий для ознайомлення на електронні адреси депутатів, та відповіла на поставлені депутатами питання.    

Голова комісії поставила проект рішення на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 

- Яїцький Сергій Миколайович




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович



«ТАК» 

- Курінна Юлія Леонідівна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
-
Романов Олег Іванович




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК»  

«ТАК» - 8 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати винести проект рішення № 4 «Про внесення змін до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей» на розгляд сесії міської ради.       

3. СЛУХАЛИ: з третього питання порядку денного начальника управління ЖКГ Саханя В.Г., який доповів присутнім проект рішення № 6 «Про Програму міських заходів по роботі з головами будинкових комітетів м. Лисичанська  на 2020 рік», що був попередньо надісланий для ознайомлення на електронні адреси депутатів, та відповів на поставлені депутатами питання.    

Голова комісії поставила проект рішення на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 

- Яїцький Сергій Миколайович




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович



«ТАК» 

- Курінна Юлія Леонідівна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
-
Романов Олег Іванович




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК»  

«ТАК» - 8 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати винести проект рішення № 6 «Про Програму міських  заходів по роботі з головами будинкових комітетів м. Лисичанська  на 2020 рік» на розгляд сесії міської ради.
4. СЛУХАЛИ: з четвертого питання порядку денного начальника відділу по роботі з депутатами та виконавчими органами міської ради Сухаревську А.М., яка доповіла присутнім проект рішення № 10 «Про Програму загальноміських заходів з керівниками вуличних комітетів та Почесними громадянами м. Лисичанська на 2020 рік», що був попередньо надісланий для ознайомлення на електронні адреси депутатів, та відповіла на поставлені депутатами питання.    

Голова комісії поставила проект рішення на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 

- Яїцький Сергій Миколайович




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович



«ТАК» 

- Курінна Юлія Леонідівна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
-
Романов Олег Іванович




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК»  

«ТАК» - 8 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати винести проект рішення № 10 «Про Програму загальноміських заходів з керівниками вуличних комітетів та Почесними громадянами м. Лисичанська на 2020 рік» на розгляд сесії міської ради.       

5. СЛУХАЛИ: з п’ятого  питання порядку денного начальника відділу з питань  внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ Романюк О.В., яка доповіла присутнім проект рішення № 11 «Про затвердження Програми із підготовки та проведення загальноміських заходів», що був попередньо надісланий для ознайомлення на електронні адреси депутатів, та відповіла на поставлені депутатами питання.    

Голова комісії поставила проект рішення на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 

- Яїцький Сергій Миколайович




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК»
- Старченко Григорій Михайлович



«ТАК» 

- Курінна Юлія Леонідівна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
-
Романов Олег Іванович




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК»  

«ТАК» - 8 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб.

ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати винести проект рішення № № 11 «Про затвердження Програми із підготовки та проведення загальноміських заходів» на розгляд сесії міської ради.        

6. СЛУХАЛИ: з шостого питання порядку денного начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності Лисицьку З.Г., яка доповіла присутнім проект рішення № 13 «Про умови оплати праці Лисичанського міського голови», що був попередньо надісланий для ознайомлення на електронні адреси депутатів, та відповіла на поставлені депутатами питання. 

Голова комісії поставила проект рішення на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна

«ПРОТИ» 

- Яїцький Сергій Миколайович

«ПРОТИ» 

- Карауланов Дмитро Борисович
«ПРОТИ»
- Старченко Григорій Михайлович
«УТРИМАВСЯ» 

- Курінна Юлія Леонідівна

«УТРИМАЛАСЯ»
-
Романов Олег Іванович

«Не приймає участі в голосуванні»
- Ажипа Андрій Юрійович

«УТРИМАВСЯ»  

- Корженко Тетяна Василівна

«Заявила про конфлікт інтересів та не приймає участь у голосуванні»
«ТАК» - 0 осіб, «ПРОТИ» - 3 особи, «УТРИМАВСЯ» - 3 особи, «Заявили про конфлікт інтересів, не приймали участь у голосуванні» - 2 особи. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Проект рішення № 13 «Про умови оплати праці Лисичанського міського голови» не рекомендований для розгляду на сесії міської ради. 

Голова комісії оголосила перерву в засіданні комісії до 13.45 години  24.10.2019 р. 

Дата проведення засідання:  24 жовтня 2019 р. 

Місце проведення засідання: малий зал засідань Лисичанської міської ради за адресою: м. Лисичанськ, вул. Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні  депутати Лисичанської міської ради:

- Ратушна Олена Сергіївна, голова комісії;

- Карауланов Дмитро Борисович, секретар комісії;

- Худоба Тетяна Валеріївна, член комісії;

- Корженко Тетяна Василівна, член комісії;
- Ажипа Андрій Юрійович, член комісії.

Відсутні:

- Яїцький Сергій Миколайович, заступник голови комісії;
- Старченко Григорій Михайлович, член комісії;
- Романов Олег Іванович, член комісії; 
- Курінна Юлія Леонідівна, член комісії; 
Присутні 5 (п’ять) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є правомочним для прийняття  рішень. 

Запрошені та присутні на засіданні комісії:

- начальник фінансового управління Сапегина О.В.

ПРОДОВЖИЛИ СЛУХАТИ: з першого питання порядку денного начальника фінансового управління Сапегину О.В., яка доповіла присутнім зміни до проекту рішення № 1 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік», які внесені до проекту за наслідком обговорення на попередньому засіданні комісії, та надіслані у вигляді робочих таблиць для ознайомлення на електронні адреси депутатів. 
Голова комісії поставила проект рішення зі змінами на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: 

- Ратушна Олена Сергіївна




«ТАК» 

- Карауланов Дмитро Борисович



«ТАК» 
- Худоба Тетяна Валеріївна




«ТАК»
- Корженко Тетяна Василівна




«ТАК»
- Ажипа Андрій Юрійович




«ТАК»

«ТАК» - 5 осіб, «ПРОТИ» - 0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Рекомендувати винести проект рішення № 1 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»  на розгляд сесії міської ради.
Голова 

постійної комісії Лисичанської міської ради 
Луганської області з питань бюджету, 
фінансів та економічного розвитку






О.С. Ратушна

Секретар

постійної комісії Лисичанської міської ради 
Луганської області з питань бюджету, 
фінансів та економічного розвитку






Д.Б. Карауланов 

